
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (fron pos 8) 

No. 

221 
40 
30 

333 
28 

711 
21 

237 
123 

8 
220 

Nome 

JOAO VITOR 
ENZO CASTRO 
VITOR BRITO 
FERNANDO ENDO 
CADU LOPES 
VALENTIN KORDEL 
BERNARDO SANTOS 

OTAVIO PASSONI 
CONRADO MANGIA 
ENZO WIEBBELLING 
BERNARDO MARTINS 

Melhor Tempo 

56.439 
1:03.256 
1:03.515 
1:04.197 
1:04.633 
1:05.121 
1:06.252 

1:06.863 
1:07.987 
1:08.010 
1:24.966 

na volta. 

3 
7 
5 
8 
7 
4 
9 

2 
6 
3 
6 

Diff 

6.817 
7.076 
7.758 
8.194 
8.682 
9.813 

10.424 
11.548 
11.571 
28.527 

Espaço 

6.817 
0.259 
0.682 
0.436 
0.488 
1.131 

0.611 
1.124 
0.023 

16.956 

Voltas 

9 
8 
9 
9 
8 
8 
9 

8 
8 
9 
6 

Total Tempo 

10:58.180 
10:09.609 
10:08.656 
10:59.899 
10:18.703 
10:07.962 
10:50.597 

10:11.070 
10:24.952 
11:06.704 

9:58.046 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/06/2023 16:12:28 

Cronometragem: GUTY ALVES/MIRIAN BATISTA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

3ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    50CC - Sexta Feira 

CLASSIFICATORIO GRUPO A 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 15:59:00 

ANHEMBI 0,620 Km 

30/06/2023 16:10 


